АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019			              г. Енисейск                                         № 677-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.08.2018  № 775-п  «О создании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидии из бюджета Енисейского района»

	В соответствии со статьями 16, 29 Устава Енисейского района, постановлением администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1077-п  «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 20.08.2018  № 775-п «О создании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидии из бюджета Енисейского района» (далее Постановление), следующие изменения:
         -   Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
          2.   Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                  С.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации Енисейского района
от «___» сентября 2019 №______

Приложение №1
к постановлению администрации
Енисейского района
от «20» августа 2018   № 775-п

Состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов               малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидии из бюджета Енисейского района

	Губанов
Александр Юрьевич

	- первый заместитель главы района, председатель комиссии

	Василихина
Елена Дмитриевна

члены комиссии:
	- главный специалист отдела экономического развития, секретарь комиссии

	Байбекова
Роза Ибрагимовна

	- начальник отдела экономического развития

	Гизбрехт Ирина
Михайловна

Лебедева Екатерина Эдуардовна
	- заместитель начальника отдела бюджетной
политики финансового управления администрации
Енисейского района

- главный специалист экспертно-правового отдела

	Черноусова
Оксана Витальевна

Данилов Андрей Иванович
	-  заместитель председателя Енисейского районного Совета депутатов, председатель комиссии по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности Енисейского районного Совета депутатов

-директор ООО «Сиблес Проект», депутат районного Совета депутатов;

	Шипило Любовь Витольдовна
	- индивидуальный предприниматель, депутат районного Совета депутатов.